
2017 JDC 

21:00

19:00

19:30

20:00

20:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

12:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

初級ステージ
Beginner

Course

中級ステージ
Intermediate

Course

３Dステージ
3D location survey

Course

災害ステージ
For disaster 
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解 散 ・ 自由時間
夜間飛行
準備及び訓練
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休 憩

テストフライト
（対象者：参加者全員／会場：初級ステージ）

昼食・休憩
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各コース別

2017年9月27日（水)

１日目
Japan drone consortium 

Oparation improvement Practice meeting


